c'c Podkreślone jaśniejszym atramentem, którym dopisano na lewym marginesie: et in hac 
publica strata publica taberna est; na prawym marginesie: Hortulanum spectans ad 
pleban[um], NB.

d d podkreślone. Na prawym marginesie dopisani i podkreślono: Pro vicariis.
e e Podkreślono jaśniejszym atramentem i dopisano na prawym marginesie, z podkreśle

niem: Pro ministro.
w Podkreślone; na lewym marginesie podkreślony dopisek: Pro altarista.
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Stanislaus in Wieniawa 8pro sua praefata ecclesia et capella circa ipsam 
parochialem in'8 * Wieniawa, noviter constructa, emit pro certa pecuniarum summa in 
perpetuum, eidemque ecclesiae et capellae donat et adscribit, quae prata venduntur 
aliquando pro viginti grossis, et aliquando pro dimidia marca. Quae omnia et singula 
superinserta sic et non aliter, prout in suprascripto proventuum beneficiorum 
ecclesiasticorum libro continentur, hie deprompta ac descripta esse notificamus, 
declaramus et attestamur praesentibus litteris nostris, quas in fidem per notarium 
nostrum capitularem subscriptas sigillo nostro communiri mandavimus. h'Datum 
Gnesnae die decima nona Octobris anno domini millesimo septingentesimo 
quadragesimo secundo'11 . Loco + sigilli. Joannes Romąn, publicus sacra authoritate 
apostolica et actorum reverendissimi capituli Gnesnensis notarius. Manu propria.

8 8 Podkreślone; na prawym marginesie: Pro altarista.
h h Podkreślone.

Podkreślone tą samą ręką. Na lewym marginesie: NB - podkreślone.

30. (31)
Radom, 12 lipca 1746

Inwentarz dóbr należących do plebanii wieniawskiej - insert dokumentu 
spisanego w Wieniawie 10 czerwca i datowanego w Praszce 15 czerwca 1746 r.

Ad officium et acta castrensia capitanealia Radomiensia personaliter veniens 
illustris et admodum reverendus Jacobus Sykulski, plebanus Wieniaviensis, obtulit 
eidem officio praesenti et ad inserendum ad acta praesentia porrexit inventarium 
rerum mobilium et immobilium per se ipsum recognitum et conscriptum, ad actaque 
praesenti ca{62)strensia capitanealia Radomiensia porrectum ad residentiam 
plebanalem Wieniaviensem pertinent[ium] et aevitemis temporibus ex charitate et 
dementia sui donatum inventarium offert, et prout defacto conscripsit, de tenore 
eiusmodi = “ Inwentarz ruchomych rzeczy do plebanii wieniawskiej należących 
spisany w Wieniawie dnia dziesiątego Iunii"“ , anno millesimo septingentesimo 
quadragesimo sexto. Actum in Wieniawa in residentia plebanali, vigore inventarii 
plebani Wieniaviensis emanati, de data in Praszka, die decima quinta Iunii anno 
currenti millesimo septingentesimo quadragesimo sexto expedit[i], omnibus debitis, 
solutionibus, tarn familiae, quam aliis personis sese interessantibus, iustisque mediis 
sibi debita praetende[re] reliqui etiam pro funere ac aliis piis operibus penes 
ecclesiam parochialem Wieniavienfsem] perpetuo et ih aevum. Inventarium 
domesticum plebani Wieniaviensis eiusmodi conservat, inscribit et reliquit, obligans 
successores quosvis ad conservationem praedicti inventarii. b'W plebanii imci 
[jegomości] księdza plebana koni para dobrych, wołow para dobrych, płużyc dwie 
z zelazami dobrych, rade! dwa z redlicami dobre, brony drewniane dwie, wóz bosy 
jeden, krów dwie, cieląt końskich dwoje, wieprz dwuletni jeden, ma{63}ciorka 

jedna z prosiętami, kocieł miedziany dobry z piwnym naczyniem, to iest kadź do 
przecedzania chmielu, lej drewniany do zlewania piwa jeden, ćwiartek dwie, 
ozdownia do suszenia słodów, przykadków dwa do zalewania słodu, item garniec 
nowy do gorzałki palenia, za który dałem złotych sto siedemdziesiąt z pokrywą 
i rurami, rumica dębowa, nalewka jedna, zaciemica do zacierania roboty jedna, 
alembik z rurkami i pokrywą do przepalania wódki jeden nowy, za który dałem 
złotych czterdzieści, item kłód różnych do sypania zboża numero dziewięć, ceber 
jeden, miśnik jeden, koryto wieprzowe, konew jedna, przycierków dwa, siekier 
dwie, kosów do trawy 2 [!], kosa do sieczki, stalnica, rzeźnia, piła do drzewa, 
tampor, graca, rożen wielki, rożen mniejszy, mozdzerz żelazny, swidóow trzy, 
studnia, u której wiadro żelazem opasane, łańcuch żelazny. Item mis cynowych 
dwie, półmisków dwa, talerzy dwanaście, łyżek dwanaście, kropielnica cynowa 
penes domum plebani conservatur'b . Domus plebani ut est in se cum omnibus 
pertinentiis, mensis, scabellis, fenestris in integro, fores omnes cum decenti clausura 
clavibusque. Quod totum modemus perillustris et admodum reverendus Jacobus 
Sykulski, plebanus Wienia{64}vien[sis], post suam institutionem et introductionem 
adscripsit, dedit, donavit perpetualiter et in aevum ad conservandum et ad acta 
praesentia porrexit. Originale vero item perillustris et admodum reverendus Jacobus 
Sykulski offerens rursus ad se recepit et de recepto officium praesens quietavit 
quietatque praesentibus. Actum in castro Radomiensi feria tertia pridie festi sanctae 
Margarethae Virginis et martyris, anno domini millesimo septingentesimo 
quadragesimo sexto /locus sigilli/. Ex actis castrenfsibus] capitfanealibus] 
Radomien[sibus] rescriptum. Correxit Lasocki. Lectum cum actis.

31.(29)
Radom, 12 lipca 1746

Inwentarz dóbr księdza wikarego kościoła Wieniawskiego.

Ad officium et acta castrensia capitanealia Radomiensia personaliter veniens 
illustris et admodum reverendus Jacobus Sykulski, (59) plebanus Wieniaviensis, 
obtulit eidem officio praesenti et ad inserendum ad acta praesentia porrexit 
inventarium rerum mobilium et immobilium per se ipsum recognitum et 
conscipt[um] ad actaque praesentia castrensia capitanealia Radomiensia porrectum 
ad illustrem et admodum “reverendum vicarium supra expressae ecclesiae 
Wieniavien[sis]'“ et aevitemis temporibus ex charitate et dementia sui donatum 
inventarium offert, et prout de facto conscripsit de tenore eiusmodi = “ Inwentarz 
imci [jegomości] księdza wikaryego kościoła Wieniawskiego, wołów para jedna, 
płużyca z żelazami, dobre radło z redlicą, brony dwie drewniane, wóz dobry jeden,

b b Podkreślone. 
a'a Podkreślone.
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krowa jedna, maciorka jedna, siekiera jedna. Który to inwentarz succesive bydź 
powinien konserwowany11. Quod totum modemus perillustris reverendus Jacobus 
Sykulski, plebanus Wieniaviensis, post suam institutionem et introductionem 
adscripsit, dedit, donavit perpetualiter et in aevum, ad conservendum et ad acta 
praesentia porrexit, originale vero idem perillustris admodum reverendus Jacobus 
Sykulski offerens rursus ad se recepit et de recepto officium praesens quietavit, 
quietatque praesentibus. Actum {60} in castro Radomiensi feria tertia pridie festi 
sanctae Margarethae Virginis et martyris, anno domini millesimo septingentesimo 
quadragesimo sexto /locus sigilli/. Ex actis castrensibus capitanealibus Radomien- 
sibus rescriptum. Correxit Lasocki. Lectum cum actis.

3 Na lewym marginesie czarnym tuszem: Inventaria. 
b‘b Podkreślone.

. 32.(30)
Radom, 12 lipca 1746

Inwentarz dóbr altarysty kościoła Wieniawskiego.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Radomiensia personaliter 
veniens perillustris et admodum reverendus Jacobus Sykulski, plebanus 
Wieniaviensis, obtulit eidem officio praesenti et ad inserendum in acta praesentia 
porrexit inventarium rerum mobilium et immobilium per se ipsum recognitum, et 
consrciptum pro parte admodum “reverendi altaristae ecęlesiae eiusdem et ad acta 
praesentia castrensia'3 capitanealia Radomiensia porrectum aevitemisque temporibus 
ex charitate et dementia sui donatum inventarium offert et prout defacto conscripsit 
de tenore tali = “Inwentarz imci [jegomości] księdza altarysty Wieniawskiego 
kościoła, wołów dobrych para jedna, u poddanego w Kłodnie Piotra Nagomego, 
płużyca jedna dobra z żelazami, radio jedno dobre z redlicą, bron dwie drewnianych, 
wóz bosy jeden, siekiera jedna. W domku zaś imci [jegomości] księdza altarysty 
wołów para jedna dobrych, wóz {61} jeden bosy, płużyca z żelazami jedna, radio 
z redlicą jedno, brony dwie drewniane, krowa jedna, maciorka jedna, siekiera jedna. 
Który to inwentarz powinien bydź konserwowany usque in aevum'3. Quod totum 
modemus perillustris et admodum reverendus Jacobus Sykulski, plebanus 
Wieniaviensis, post suam institutionem et introductionem adscripsit, dedit, donavit. 
perpetualiter et in aevum ad conservandum et [ad] acta praesentia porrexit, originale 
vero item perillustris et admodum reverendus Jacobus Sykulski offerens rursus ad se 
recepit et de recepto officium praesens quietavit quietatque praesentibus. Actum in 
castro Radomiensi feria tertia pridie festi sanctae Margarethae virginis et martyris, 
anno domini millesimo septingentesimo quadragesimo sexto /locus sigilli/. Ex actis 
castren[sibus] capitafnealibus] Radomiensfibus] rescriptum. Correxit Lasocki. 
Lectum cum actis.